(2—0)-11339-

Warszawsko-Petersburgski f

KANTOR BANKIERSKI1
MAURYCEGO i

NELIEi,I
Krakowskie-Przedmieście na prost Wystawy

Sztuk Pięknych.
Ma honor zwrócić uwagę Szanownej Publiczności, że cią- e*. Wesele W Ojcowie,

gnienie Pożyczki Premjowej Russkiej 1-ej Emisji, odbędzie 3 > ■■ ™ J .... ■
się dnia 2 (14) Stycznia 1872 r. wygrane główne: rubli sreb. S
200,000, 75,000, 40,000, 25,000 i wiele Cf
pomniejszych. g.

Dla ułatwienia osobom, tak miejscowym jak i na prowincji ■—
zamieszkałym, które nie są w stanie odrazu nabyć powyższą g-Vółimperjały Roi. ra. 6 kop. —
pożyczkę premjową, lub które więcej takich pożyczek pra- g-Dukaty Hol.

(1 — 3) — 11363—Kurator Domu Przytułku
i Pracy

pidaje niniejszym do publicznej wiadomości,
że 9om Przytułku i Pracy, za Wolskiemi ro­
gatkami sprzedaje słomianki podłużne i o-
krągł., w desenie własnego wyrobu, trwałe,
po cemch stałych i bardzo przystępnych.

Warszawa d. 16 (28) Grudnia 1871 roku.
Kurator A. Bielski.

X
Przy ulicy Chmielnej w domu pod

Nrem 8, mieszkania 2, są d° sprze­
dania: 1) Stół okrągły jadalny duży
rozsuwany z 8 deskami; 2 Żyran­

dol bronzowy i cztery takież same świeczniki
ścienne; 3) dwie Kamienne kolumny z wazo­
nami; 4) para Kandelabrów z nowego srebra.

® Pieczątki papierowe zastępujące lak, jedno i dwukolorowe, wy-
® konywają się na maszynie pośpiesznej w niepraktykowanie krót-
® kim czasie, po bardzo nizkich cenach.
® Zakład Litograficzny miejscowy istniejący od lat 42, wyko-
® nywa wszelkie roboty w zakres litograficzny wchodzące.

© (3-3) "n’0
®®@©@®®®®®
W dniu 28 Grudnia 1871

(9 Stycznia 1872 r ), o go­
dzinie 10 tej z rana, sprze­
daną zostanie w Trybunale
Cywilnym w Warszawie

Nieruchomość,
pod Nrem 58 w rynku Stare-Miasto (a dru­
gim frontem przy ulicy Brzozowej) w Warsza-
wie położoa, czyniąca dochodu rocznie rs. 1,720
brutto. Vadium rs. 1,200. Licytacja zacznie
się od summy rs. 8,734 kop. 60, jako 2/3 czę-
ści szacunku taksą Biegłych ustanowionego.
Wiadomośś o warunkach u podpisanego Obroń­
cy pod Nrem 590 zamieszkałego.

Roman Wierzchlejski, Mecenas.
(1 - 2; -11345-

Administracja Rządów,
Dochodu Tabacznego

podaje do publicznej wiadomości, że w diu
23 Grudnia (4 Stycznia) 1871/2 r. o godziie
11-tej z rana w biurze tejże Administrad,
w gmachu b. Kommissji Rządowej Skarbu, d-
będzie się licytacja, na sprzedaż za gotowizę
skonfiskowanych objektów tabacznjch.

W Warszawie d. 16 (28) Grudnia 1871 r.
Zarządzający Administracją Witkowski.

Referent Majewski.
(1 - 1) —11365—

. 9.
w Warszawie: w magazynie perfum p. Poho-
reckiego i w pierwszych składach perfum i
wytworów toaletowych. (14 50) — 9524

E I oddziału Dębniak
1960 sztuk starodrzewów sosnowych i osso-
wych, a mianowicie: 1442 sztuk sosen, osza­
cowanych na rs. 6170 kop. 62, i 518 sztuk
osin, oszacowanych na rs. 166 kop. 95, Rada
Miejska podaje do wiadomości, że na mocy
tychże warunków, na sprzedaż wyżej wyka­
zanych I960 sztuk starodrzewów sosnowych
i ossowych, odbędzie się dnia 24 Grudnia
(5 Stycznia) 1871/2 r., o godzinie 12-ej z po­
łudnia, w Kancellarji rzeczonej Rady Miej­
skiej, na ryziko i odpowiedzialność tegoż nie-
akuratnego plus licytanta, nowa publiczna in
plus licytacja, przez opieczętowane deklara­
cje. a następnie głośna od najwyższej offerty
w deklaracjach podanej.